

Lucrari de reparatie a strazii
Constantin Stere din or. Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari

Valoarea de deviz 1 768 563,50 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,80	35,00	238,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	68,61	35,00	2 401,35
3.	71230110200	Betonist	h-om	7,70	35,00	269,50
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,17	35,00	40,95
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,33	35,00	46,55
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,87	35,00	695,45
7.	7129020012800	Pavator	h-om	408,85	35,00	14 309,75
8.	7129040010110	Asfaltator	h-om	269,51	35,00	9 432,85
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,40	35,00	924,00
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	15,12	35,00	529,20
11.	7212030022700	Sudor	h-om	19,54	35,00	683,90
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,98	35,00	69,30
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	371,26	35,00	12 994,10
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	262,33	35,00	9 181,55
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	84,50	35,00	2 957,50
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	44,05	35,00	1 541,75
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	206,63	35,00	7 232,05
18.	9312040019600	Sapator	h-om	40,00	35,00	1 400,00
		Total manopera				64 947,75

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	29,31	9,00	263,79
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	30,30	1 600,00	48 480,00
3.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	50,74	1 500,00	76 110,00
4.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	259,44	1 600,00	415 104,00
5.	1212121212121	Apa	m3	8,43	7,00	59,01
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	11,41	190,00	2 167,90
7.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	6,78	190,00	1 288,20
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	68,47	190,00	13 009,30

9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	18,40	190,00	3 496,00
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,57	280,00	2 679,60
11.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,72	190,00	326,80
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,87	280,00	523,60
13.	14221022055070	Beton asfaltic	t	139,38	1 600,00	223 008,00
14.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	24,15	1 600,00	38 640,00
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,20	5,00	6,00
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,07	1 000,00	70,00
17.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,10	1 000,00	100,00
18.	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,13	1 000,00	130,00
19.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,00	1 000,00	0,00
20.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,87	50,00	43,50
21.	2320166200676	White spirit	kg	2,40	18,00	43,20
22.	2320187315789	Decofrol	kg	2,17	5,00	10,85
23.	23203226000401	Bitum	t	2,86	10 500,00	30 030,00
24.	23203226001101	Bitum	t	0,14	10 500,00	1 470,00
25.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,47	35,00	16,45
26.	2430116103830	Vopsea intermed.alba v.105-1 ntr 1703-80	kg	0,64	40,00	25,60
27.	2430116104160	Email alchidic	kg	4,08	35,00	142,80
28.	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,50	30,00	75,00
29.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,20	35,00	42,00
30.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,64	30,00	79,20
31.	2640112300739	Caramizi	buc	179,52	4,00	718,08
32.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,10	2,05	2,26
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	695,69	2,05	1 426,16
34.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	8,16	500,00	4 080,00
35.	26631021000001	Beton B20	m3	7,03	1 550,00	10 896,50
36.	26631021000011	Beton clasa.B15	m3	31,40	1 300,00	40 820,00
37.	26631021010001	Beton gata preparat marca C40	m3	22,18	1 500,00	33 270,00
38.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,12	1 000,00	120,00
39.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	701,48	125,00	87 685,00
40.	26661228006111	Element prefabricat din beton armat Bordur 200x300x100 mm	buc	7,05	125,00	881,25
41.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,68	225,00	153,00
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,80	5,00	24,00
43.	271060200100	Otel beton	kg	13,00	16,00	208,00
44.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	37,24	16,00	595,84
45.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	19,54	25,00	488,50
46.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,20	25,00	5,00
47.	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	0,48	25,00	12,00
48.	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton din armatura A1 d=12mm, pas 200x200mm	kg	1 954,00	15,00	29 310,00

49.	2811106304564	Parapet metalic	kg	98,46	30,00	2 953,80
50.	2873122000751	Piese forjate	kg	28,50	16,00	456,00
51.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,77	35,00	341,95
52.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,90	25,00	22,50
53.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,45	16,00	23,20
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,63	2,30	35,95
55.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,87	7,00	202,09
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,89	7,00	34,23
57.	4100126202818	Apa	m3	1,60	7,00	11,20
		Total materiale de construcții				1 072 217,31

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,72	50,00	336,00
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	62,00	25,00	1 550,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,37	50,00	168,50
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	10,50	15,00	157,50
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	20,64	450,00	9 288,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,80	300,00	240,00
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,18	300,00	954,00
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,46	300,00	5 238,00
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,46	300,00	5 238,00
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	22,35	300,00	6 705,00
11.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,50	300,00	4 350,00
12.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,94	250,00	1 985,00
13.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	10,20	50,00	510,00
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,95	450,00	9 877,50
15.	2952260003000	Excavator	h-ut	0,43	250,00	107,50
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,85	250,00	462,50
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,01	250,00	2,50
18.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,44	25,00	36,00
19.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,13	300,00	39,00
20.	2952270003337	Pompa hidraulica de beton stabila, productivitate pina la 40 mc/ora, actionata electric, P = 65, 100 metri conducta	h-ut	1,43	450,00	643,50
21.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,78	25,00	19,50
22.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	10,65	25,00	266,25
23.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,14	50,00	307,00
24.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,68	50,00	84,00
25.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri	h-ut	57,33	50,00	2 866,50

		abrazive				
26.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,80	150,00	120,00
27.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,68	200,00	336,00
28.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,42	300,00	126,00
29.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,60	300,00	180,00
30.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	10,44	250,00	2 610,00
31.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,01	250,00	2 502,50
32.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,94	300,00	282,00
33.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,18	250,00	3 545,00
34.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	1,40	300,00	420,00
		Total utilaje de construcții				61 553,25

Total	Lei	1 198 718,31
Asigurari sociale	24 %	15 587,46
Total		1 214 305,77
Cheltueli de regie	14,5 %	176 074,34
Total		1 390 380,11
Benificiu de deviz	6 %	83 422,81
Total		1 473 802,92
TVA	20 %	294 760,58
Total		1 768 563,50

Total deviz: **1 768 563,50**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)